

CE kat. vairuotojai Olandijoje (su ŠALDYTUVAIS)!

Darbo skelbimo numeris: SK005309



„Darbai svetur“ jau 10 metų specializuojasi Europos Sąjungos piliečių įdarbinimu ES ir kitose užsienio šalyse. Šiuo metu bendradarbiaujame su partneriais Didžiojoje Britanijoje, Airijoje, Vokietijoje, Olandijoje, Švedijoje, Norvegijoje, Kipre, Graikijoje, Ispanijoje, Maltoje, Prancūzijoje, Dubajuje, Katare, Australijoje, Kanadoje (Working holiday programa), JAV (Work and Travel programa). Šiose šalyse klestintis turizmas ir pramonė nuolat reikalauja naujos kvalifikuotos ir nekvalifikuotos darbo jėgos sezoniniam ir ilgalaikiam darbui.

„Darbai Svetur“ pasirūpina visu įdarbinimo ir išvykimo procesu Nuo... Iki (tinkamiausios darbo pozicijos parinkimas, kelionė, būstas, pasitikimas, kontraktas, dokumentų tvarkymo detalės ir pan.).

Norite atostogų metu užsidirbti? Siekiate kurti geresnį savo šeimos rytojų? Turite pamatyti pasaulį ir pralavinti užsienio kalbą?

Atsiųskite mums savo CV arba kreipkitės telefonu. Suteiksime Jums konsultaciją, parinksime tinkamiausią darbo poziciją, pasirūpinsime kelionės, pasitikimo, apgyvendinimo, dokumentų sutvarkymo detalėmis. Tai galimybė ne tik įgyti darbo patirties užsienyje, užsidirbti pinigų, patobulinti užsienio kalbos įgūdžius, bet ir aplankyti nuostabias šalis, susipažinti su draugiškais žmonėmis bei savo akimis pamatyti, koks platus yra pasaulis.

Daugiau informacijos rasite mūsų internetinėje svetainėje - www.DarbaiSvetur.lt ir Facebook: www.facebook.com/darbaisvetur

Darbo aprašymas:

Ieškomi CE kategoriją turintys vairuotojai Olandijoje! Darbas su ŠALDYTUVAIS. Darbas ilgalaikis, galima dirbti nepertraukiamai arba komandiruotės principu.

1 variantas - Tarptautiniai reisai tarp Olandijos, Belgijos ir Vokietijos (bet po kiekvienos darbo dienos grįžtama namo), pervežant augalus ir gėles.
Atlyginimas: 14,77€/val. - 15,36€/val., per mėnesį 2.700€ - 3.100€. Dirbant viršvalandžius tarifas didesnis 130%, šeštadieniais 150%, sekmadieniais 200% !!
Dirbama 55-60 valandų per savaitę.
Dažniausiai darbo diena prasideda anksti ryte, bet gali pasitaikyti ir darbo naktimis!

2 variantas - Tarptautiniai 2-3 dienų reisai tarp Olandijos, Vokietijos, Belgijos pervežant maisto produktus (vaisiai, daržovės).
Atlyginimas: 13,65€ /val. per mėnesį +/- 3.220€. Dirbant viršvalandžius tarifas didesnis 130%, šeštadieniais 150%, sekmadieniais 200% !!
Dirbama apie 50 valandų per savaitę.
Darbas prasideda po pietų, todėl didžioji dalis vairavimo yra naktį!

3 variantas - Vietiniai vienos dienos reisai Olandijoje, pervežant maisto produktus (vaisius, daržoves).

Atlyginimas: 13,65€ /val. per mėnesį +/- 2.600€. Dirbant viršvalandžius tarifas didesnis 130%, šeštadieniais 150%, sekmadieniais 200% !!

Dirbama apie 50 valandų per savaitę.

Reikalavimai kandidatui:

- CE kat. vairuotojo pažymėjimas, 95 kodas;
- Tachografo kortelė;
- Minimum 12 mėnesių vairuotojo patirtis su maisto produktais;
- Gera šnekamoji anglų ar vokiečių kalba;
- Geri manevravimo įgūdžiai, motyvacija, komunikabilumas;
- Minimum 1 rekomendacija iš buvusios darbovietės.

Įmonės pasiūlymai:

Papildoma informacija

Vieta: Nyderlandai / Nyderlandai

Galioja iki: 11/30/2019